МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 48

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 04.12.2015 № 09 «О порядке предоставления

платных услуг муниципальными учреждениями Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 04.12.2015 №

09 «О порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 04.12.2015 № 09 «О

порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями

Востокского городского поселения».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 49

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О порядке признания безнадежной (нереальной к взысканию) и списания

дебиторской задолженности по неналоговым доходам бюджета Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О порядке признания безнадежной (нереальной к

взысканию) и списания дебиторской задолженности по неналоговым доходам

бюджета Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке признания безнадежной (нереальной к

взысканию) и списания дебиторской задолженности по неналоговым

доходам бюджета Востокского городского поселения».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 50

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2015 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения

за 2015 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2015 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 51

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об обеспечении условий для развития на территории Востокского

городского поселения физической культуры, школьного спорта и

массового спорта, о порядке организации проведения официальных

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения»

Рассмотрев проект решения «Об обеспечении условий для развития на

территории Востокского городского поселения физической культуры,

школьного спорта и массового спорта, о порядке организации проведения

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об обеспечении условий для развития на территории

Востокского городского поселения физической культуры, школьного

спорта и массового спорта, о порядке организации проведения

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 52

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующих в

охране общественного порядка, создании условий для деятельности

добровольных народных дружин на территории Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «Об оказании поддержки гражданам и их

объединениям, участвующих в охране общественного порядка, создании

условий для деятельности добровольных народных дружин на территории

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об оказании поддержки гражданам и их

объединениям, участвующих в охране общественного порядка, создании

условий для деятельности добровольных народных дружин на территории

Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 53

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 54

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                № 55

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2015 год

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2015 год – 23 марта 2016 года.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                                                                                                  № 56

Об информации о предварительных результатах прохождения

отопительного сезона 2015-2016г.г.

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о предварительных результатах прохождения

отопительного сезона 2015-2016г.г., руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина